2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017 г.         № 1121
О предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Калачевского муниципального района общественным объединениям, участвующим в охране общественного  порядка  на  территории Калачевского муниципального района
  В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калачевского муниципального района от 13.10.2017г. № 1084 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Калачевского муниципального района общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории Калачевского муниципального района» и в целях реализации муниципальной программы утвержденной постановлением администрации Калачевского муниципального района от 07.12.2015 года № 1193 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Калачевского муниципального района на 2016-2018 годы»
п о с т а н о в л я ю:

         1. Предоставить в 2017 году субсидию Районной общественной организации охраны общественного порядка «Казачья народная дружина Калачевского района» в сумме 300 000 рублей 00 коп. (триста тысяч рублей 00 коп.) на материально-техническое обеспечение деятельности организации для участия в обеспечении правопорядка в общественных местах и иных мероприятий, связанных с охраной общественного порядка на территории Калачевского муниципального района.
  2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Калачевского муниципального района» произвести перечисление субсидии в соответствии с заключенным соглашением.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                     С.А. Тюрин